
4月1日 興部小学校エアコン設置工事

株式会社阿部電気商会

1 6,600,000 6,864,000

建設工事入札結果

入札月日 工事・業務・物品名 入札参加者 回数
落札金額

（税込・円）
予定金額

（税込・円）
工期・委託期間・納期 落札業者名

R6.4.5 から 株式会社阿部電気商会河原工業株式会社

関電気株式会社

R6.7.30 まで 興部町字興部318番地

河原工業株式会社河原工業株式会社

株式会社柳原建設

株式会社藤共工業

R6.7.30 まで 興部町字興部85番地の8株式会社服部工業

4月1日 興部中学校エアコン設置工事

株式会社阿部電気商会

1 4,400,000 4,521,000

株式会社マルコウ

4月1日 沙留小学校エアコン設置工事

株式会社阿部電気商会

1 1,980,000 2,123,000

株式会社マルコウ

R6.4.4 から

R6.4.2 から 株式会社阿部電気商会河原工業株式会社

株式会社柳原建設

株式会社藤共工業

R6.7.30 まで 興部町字興部318番地株式会社服部工業

株式会社阿部電気商会河原工業株式会社

株式会社柳原建設

株式会社藤共工業

R6.7.30 まで 興部町字興部318番地株式会社服部工業

4月1日 庁舎電算室空調設備更新工事

株式会社阿部電気商会

1 968,000 1,111,000

株式会社マルコウ

4月1日 路面清掃業務委託

株式会社ホクカイ

1 1,749,000 1,793,000

R6.4.2 から

R6.4.2 から 株式会社ホクカイ株式会社そうけん

道東地方環境整備興発株式会社

R6.6.20 まで 北見市美山町東2丁目68番地56



大槻理化学株式会社北見営業部三友化学株式会社

リーダース産業株式会社

R7.3.31 まで 北見市卸町1丁目6番地2

4月1日 ポリ塩化アルミニウム購入

大槻理化学株式会社

1 891円/10kg 935円/10kg

4月1日 次亜塩素酸ナトリウム購入

大槻理化学株式会社

1 869円/10kg 902円/10kg

大槻理化学株式会社北見営業部三友化学株式会社

リーダース産業株式会社

R7.3.31 まで 北見市卸町1丁目6番地2


